

ДОДАТКОВА УГОДА №1
до Договору №16 від 11 січня 2023 року

м. Вінниця

від « 24 » 10 2023р.

Товариство з обмеженою відповідальністю «МОДЕРН-ФАРМ» в особі директора Нестеренко Ігоря Миколайовича, що діє на підставі Статуту, далі Постачальник, з однієї сторони, та Комунальне некомерційне підприємство Вінницької обласної Ради «Клінічний Центр інфекційних хвороб», в особі В.О. директора Мохид Т.О., що діє на підставі Статуту, далі Покупець, з другої сторони, в подальшому разом поіменовані "Сторони", а кожен окремо – "Сторона", дійшли взаємної згоди укласти цю додаткову угоду (далі — Додаткова угода) до Договору № 16 від 11 січня 2023 року (далі — Договір) про таке:

1. На підставі підпункту 6 пункту 19 Особливостей, яким передбачено можливість змінити істотні умови договору про закупівлю після його підписання та до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі у випадку зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування — пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку зі зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування сторони, Сторони Договору дійшли взаємної згоди внести зміни до умов Договору.

2. У зв'язку із скасуванням пільги - звільнення від оподаткування податком на додану вартість товарів (у тому числі лікарських засобів, медичних виробів та/або медичного обладнання), необхідних для виконання заходів, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 та зміною ставки податку на додану вартість на підставі пункту 71 підрозділу 2 розділу XX "Перехідні положення" Податкового кодексу із 01.07.2023 року податок на додану вартість на лікарські засоби становить 7%. З огляду на це Сторони дійшли згоди специфікацію до Договору у новій редакції:

3. Сторони дійшли згоди зменшити суму за договором на 63, 91 грн. (шістдесят три грн. 91 коп.) та викласти пункт 4.1. Договору в такій редакції:

«4.1. Ціна цього Договору становить 503 832, 99 грн. (п'ятсот три тисячі вісімсот тридцять дві грн. 99 коп.), в тому числі ПДВ – 32 704, 84 грн. (тридцять дві тисячі сімсот чотири грн. 84 коп.).

Ціна даного договору складається з сукупної вартості всього товару, вказаного в Специфікації і остаточні розрахунки між сторонами здійснюються виходячи із сукупної вартості поставленого товару.

Ціна за одиницю товару зазначається у видаткових накладних (накладних).»

4. Усі інші умови Договору, не охоплені Додатковою угодою, залишаються незмінними і є обов'язковими до виконання Сторонами.

5. Додаткова угода укладена у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу для кожної зі Сторін та є невід'ємною частиною Договору.

6. Додаткова угода набуває чинності з моменту її підписання уповноваженими представниками Сторін та з урахуванням положень ст. 631 ЦКУ, поширює свою дію на відносини з 09.10.2023 року.

Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«МОДЕРН-ФАРМ»
03062, м. Київ, вул. Чистяківська, буд. 30
р/р UA763348510000000026007164039
в АТ "ПУМБ", МФО: 334851
код ЄДРПОУ 44559026
ІПН 445590226571
тел. +38 (097) 685-48-94
email: modernfarm@ukr.net



Ігор Нестеренко

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне некомерційне підприємство
Вінницької обласної Ради
«Клінічний Центр інфекційних хвороб»
23222, Вінницька обл., Вінницький р-н,
с. Березина, вул. Каштанова, буд. 5
тел./факс. (0432)566406, 566405
р/р: UA073510050000026005879170046
в АТ «УКРСИББАНК»



Татяна Мохид

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Назва товару за номенклатурною позицією предмета закупівлі	Виробник, країна походження	Од. виміру	Кількість	Ціна за одну одиницю товару, грн. з ПДВ	Загальна вартість, грн. з ПДВ
1	ДОФАМІН-ДАРНИЦЯ конц. д/р-ну д/інф. 40 мг/мл амп. 5 мл, контурн. чарунк. уп., пачка №10	Дарниця ФФ ПрАТ (Україна, Київ)	паков	300	372,16	111 648,00
2	АМІОДАРОН-ДАРНИЦЯ табл. 200 мг контурн. чарунк. уп., в пачці №30	Дарниця ФФ ПрАТ (Україна, Київ)	паков	200	68,16	13 632,00
3	ВАНКОМІЦІН-ВІСТА ліофілізат для розчину для інфузій по 500 мг фл. 10 мл №1	ВЕМ ИЛАЧ САНАИ ВЕ ТИДЖАРЕТ ЛТД (Туреччина)	паков	141	138,69	19555,29
4	ГАЛОПРИЛ розчин для ін'єкцій, 5 мг/мл, по 1 мл в ампулі №10	Здоров'я народу ТОВ (Україна, Харків)	паков	0 50	132,49 141,76	0,00 7088,00
5	ГЕРПЕВІР® порошок для розчину для ін'єкцій по 250 мг флакон №10	Київмедпрепарат АТ	паков	50	803,20	40 160,00
6	ГЕРПЕВІР® таблетки по 400 мг №10	Київмедпрепарат АТ	паков	30	72,79	2 183,70
7	ДРОТАВЕРИН-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 20 мг/мл амп. 2 мл №5 (!!!)	Дарниця ФФ ПрАТ (Україна, Київ)	паков	500	29,56	14 780,00
8	ІЗО-МІК® конц. д/р-ну д/інф. 0,1 % амп. 10 мл №10	Мікрохім ТОВ НВФ (Україна, Рубіжне)	паков	100	380,13	38 013,00
9	ІТРАКОН® капс. 100 мг №1	Фармак АТ (Україна, Київ)	паков	200	361,66	72 332,00
10	ЛІНЕЗОЛІДІН табл. п/плен. оболочкой 600 мг блістер №10	Київмедпрепарат АТ	паков	100	899,55	89 955,00
11	ЛОПЕРАМІД таблетки по 2 мг №20	Київмедпрепарат АТ	паков	100	10,02	1 002,00
12	ЛОРАТАДИН табл. 0,01 г блістер №10	Київмедпрепарат АТ	паков	50	15,86	793,00
13	МЕТОКЛОПРАМІД-ДАРНИЦЯ р-н д/ін. 5 мг/мл амп. 2 мл №10	Дарниця ФФ ПрАТ (Україна, Київ)	паков	0 50	43,42 46,46	0,00 2323,00
14	НАТРІЮ ТІОСУЛЬФАТ-ДАРНИЦЯ розчин для ін'єкцій, 300 мг/мл по 5 мл в ампулі №10	Дарниця ФФ ПрАТ (Україна, Київ)	паков	100	78,84	7 884,00
15	НІТРОГЛІЦЕРИН табл. сублінгв. 0,0005 г контейнер №40	Технолог ПрАТ (Україна, Умань)	паков	0 10	13,32 14,25	0,00 142,50
16	ПАНКРЕАТИН 8000 таблетки гастрорезистентні 0,24 г блістер №50	Технолог ПрАТ (Україна, Умань)	паков	100	79,89	7 989,00
17	ПАРАЦЕТАМОЛДАРНИЦЯ табл. 500 мг контурн. чарунк. уп., пачка №10	Дарниця ФФ ПрАТ (Україна, Київ)	паков	0 200	18,63 19,93	0,00 3986,00
18	СЕНАДЕКСИН табл. 70 мг блістер №10	Лубнифарм АТ (Україна, Лубни)	паков	30	12,12	363,60
19	ФАРМАСУЛІН® Н розчин для ін'єкцій, 100 МО/мл 10 мл у флаконах № 1	Фармак АТ (Україна, Київ)	паков	10 40	391,61 419,02	3916,10 16760,80
20	ФЛУКОНАЗОЛ-ДАРНИЦА капс. 100 мг №10	Дарниця ФФ ПрАТ (Україна, Київ)	паков	400	63,35	25 340,00
21	ФУРОСЕМІД-ДАРНИЦЯ р-н д/ін. 10 мг/мл амп. 2 мл №10	Дарниця ФФ ПрАТ (Україна, Київ)	паков	0 200	42,11 45,06	0,00 9012,00
22	ЦИПРОФЛОКСАЦИН табл. в/о 500 мг №10	Технолог ПрАТ (Україна, Умань)	паков	200	74,87	14 974,00
Загальна вартість договору, грн. з ПДВ:				503 832, 99		

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю «МОДЕРН-ФАРМ»

03062, м. Київ, вул. Чистяківська, буд. 30

р/р UA763348310000000026007164039

в АТ "ПУМБ", МФО: 334851

код ЄДРПОУ 44559026; ІПН 445590226571

тел. +38 (097) 685-48-94 *

email: modernfarm@ukr.net

Директор

Ігор Нестеренко

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне некомерційне підприємство

Вінницької обласної Ради

«Клінічний Центр інфекційних хвороб»

23222, Вінницька обл., Вінницький р-н,

с. Березина, вул. Каштанова, буд. 5

тел./факс (0432) 566406, 566405

р/р UA073510050000026005879170046

в АТ «УКРСИББАНК»

Галина Мохиди